

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto:382/2018 **Data:**07/02/2018 **Req:**539 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
			1,000	146,00000

Lcto:414/2018 **Data:**07/02/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034570 - CARBONO ACCUFILM II DUPLA FACE C/50	CX	20,000	41,00000	820,00000
444034571 - CIMENTO EXPRESS XT M/V KIT	UN	15,000	455,00000	6.825,00000
444034576 - COLGADURA SIMPLES PARA RADIOGRAFIA	UN	20,000	3,00000	60,00000
444034580 - CUNHAS REFLEXIVAS C/20 (4104) PARA RESTAURAÇÃO.	UN	27,000	22,56000	609,12000
444034585 - CURETA GRACEY 03/04 CABO OCO 8MM (PARA PERIODONTIA).	UN	40,000	41,00000	1.640,00000
444034590 - ENVELOPE P/AUTOCLAVE 070X230 C/100 PACKG	CX	100,000	16,00000	1.600,00000
444034552 - ESPATULA 07 DUPLA. OITAVADO	UN	40,000	9,79000	391,60000
444034531 - FIO RETRATOR PRO RETRACT 0 PARA AFASTAR GENGIVA.	UN	35,000	26,00000	910,00000
444034532 - FITA ADESIVA P/AUTOCLAVE 19X30MM ADERE PARA ESTERELIZAR.	UN	150,000	4,25000	637,50000
444034556 - GRAMPO ACO INOX NR. 0 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034555 - GRAMPO ACO INOX NR. 00 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034559 - GRAMPO ACO INOX NR. 206 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034560 - GRAMPO ACO INOX NR. 207 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034561 - GRAMPO ACO INOX NR. 208 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034563 - GRAMPO ACO INOX NR. 211 (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034566 - GRAMPO ACO INOX NR. W8A (PARA ISOLAMENTO).	UN	20,000	12,88000	257,60000
444034521 - GUTA ACESSORIO XF-R7 C/120 (PARA OBSTRUÇÃO DE CANAL).	UN	40,000	22,00000	880,00000
444034520 - GUTA CALIBRADA 45-80 C/120 (PARA OBSTRUÇÃO DE CANAL).	UN	40,000	22,00000	880,00000
444034500 - PINCA PALMER	UN	40,000	57,00000	2.280,00000
444034468 - VARIOLINK N ESTHETIC CEMENT 642978AN (CIMENTO REMOSO)	UN	4,000	1.330,00000	5.320,00000
			711,000	24.656,42000

Lcto:472/2018 **Data:**21/02/2018 **Req:**488 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	5,000	2,30200	11,51000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	50,000	0,41000	20,50000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO AMARELA	UN	15,000	2,55000	38,25000
			79,000	112,66000

Lcto:522/2018 **Data:**23/02/2018 **Req:**627 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		5,000		13,55000

Lcto:557/2018**Data:**26/02/2018**Req:**717**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E
QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	3,000	7,40000	22,20000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	40,000	0,23000	9,20000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	60,000	0,41000	24,60000
		117,000		154,78762

Lcto:558/2018**Data:**26/02/2018**Req:**810**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E
QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	3,000	3,90000	11,70000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 01 LITRO	UN	2,000	16,50000	33,00000
1050178 - BANDEJA REDONDA, EM INOX	UN	1,000	35,14000	35,14000
		6,000		79,84000

Lcto:598/2018**Data:**28/02/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E
QUALIDADE DE VIDA**Retirada:****Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034617 - ADESIVO SINGLE BOND UNIVERSAL 5ML PARA RESINA.	UN	20,000	134,00000	2.680,00000
444034624 - AGULHA 30G CURTA C/100 PROCARE PARA ANESTESIA.	CX	20,000	35,27000	705,40000
444034524 - FRASCO DAPPEN VIDRO COLORIDO	UN	10,000	2,16000	21,60000
444034484 - TIRA ACO 4MM C/12 FAVA	UN	10,000	7,25000	72,50000
		60,000		3.479,50000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	979,000		28.642,75762